
")

")")
")")")")")")")")

")

")

#*

")")

#*#*

")

")#*")

")

")")#*

")

")

")

")

#*

#*

")

")")
")

#*

")

")

")

#*")

#*

#*#*#*
")

#*#*")#*")")#*#*
")

")#*#*
#*#*")")

#*#*")
#*")#*

")#*
#*

")

#*#*

#*")
")#*")")

")

#*")
")#*")")")

")

")#*")

")

")
")")#*#*ÚÛ#*#*")ÚÛ")")")")ÚÛ#*")

")")#*#*

")")")")")")")")")

")#*

")

")
")

")#*#*#*#*
$+

#*

")")

#*

")

")

")

#*

")
")

")#*#*

")")

")#*#*#*")")#*
#*#*#*#*#*

")

#*

")
#*

")
")
#*")")#*

#*#*#*#*#*

"J

"J

"J

21
22

23

25

26

33
35

37

39

45

47

174 Á 178

166

24

126
115

114

113

1

23

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16
17

18
19

20

27

28

29

30

31

32
34 3638

40

41

42
43

44
46

48
56 Á 49 

57

58
5960

 61 Á 64

65

6667
68

69

70
71

72

73

74

82 Á 75 

83

84
85

86

87
88

89

90
919293

9495

 112 Á 96

116
125 Á 117 127

128

129
130

131 Á 134

135
136

137

138 139

140
141

142

143

144

145 146

147
148

149

150 151

152 Á 164 

165

167

168 Á 173 

São Paulo

Presidente
Prudente

Dracena

Apiaí

Presidente
Venceslau

Bariri

Limeira

Orlândia

Assis

Paraguaçu
Paulista

Osvaldo Cruz

Tupã

Araçatuba

Ourinhos

Marília

Santa Cruz
do Rio Pardo

Andradina

Capão Bonito

Lins

José
Bonifácio

Mirassol

Pederneiras

São Manuel

Botucatu

Itápolis

Catanduva

Guaíra

Tabatinga

Taquaritinga

Cajati Iguape

Itararé

Ituverava

São Miguel
Arcanjo

Itapetininga

Tatuí

Cerquilho

Salto de
Pirapora

Piedade

Ibiúna

Itaí

Avaré

Bertioga

Atibaia

Peruíbe

Itanhaém

Jandira

São Carlos

Guariba

Pontal

Cravinhos

Jardinópolis

Porto
Ferreira

Serrana

Mococa

Jundiaí

Mongaguá

Santos

Rio Grande
da Serra

Artur
Nogueira

Pedreira

Aguaí

Itapira

Bragança Paulista

Socorro

Fernandópolis

Votuporanga

São José
dos Campos

São Sebastião

Caraguatatuba

Ubatuba

Garça

Promissão

Penápolis

Itatiba

Olímpia

Leme

Araraquara

Barretos

Bebedouro

Cruzeiro

São João
da Boa Vista

Campos
do Jordão Guaratinguetá

SP

SC

RJ

PR

MS
MG

GO

£¤383

£¤153

£¤265

£¤478

£¤050

£¤267

£¤267

£¤374

£¤101

£¤050
£¤369

£¤265

£¤272

£¤050

£¤116

£¤364

£¤381

£¤364

£¤478

£¤158

£¤265

£¤272

£¤154

£¤364

£¤373

£¤262

£¤373

£¤101

£¤116

£¤050

£¤478

£¤101

£¤154

£¤374

£¤374

£¤267

£¤146

£¤456

£¤376 £¤374

£¤373

£¤369

£¤267

£¤459

£¤158

£¤369

£¤101

£¤101

£¤476

£¤262

£¤153

£¤116

£¤369

£¤272

£¤267

£¤267

Taubaté

Registro

São
José
do Rio Preto

46°W

46°W

48°W

48°W

50°W

50°W

52°W

52°W
2
0
°S

2
0
°S

2
2
°S

2
2
°S

2
4
°S

2
4
°S

2
6
°S

2
6
°S

OBRAS DE ARTE ESPECIAIS
SÃO PAULO

0 110 22055
km

Sistema de Coordenadas: GCS SIRGAS 2000
Datum: SIRGAS 2000

Unidades: Graus
FONTE DE DADOS: Coordenação Geral de Planejamento e Pesquisa - CGPLAN

Ü

OCEANO ATLÂNTICO

Versão Atualizada SNV 2019 - JULHO/19

NOTA

PONTE 1

VIADUTO 2

TÚNEL 3

PASSAGEM 4

PASSARELA 5
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PONTE DE MADEIRA
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